
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Schwalmstadt 8 16:0 60:12 125:31 841:448
2 Jahn Kassel 8 12:4 54:18 113:49 801:541
3 BW Melsungen 8 12:4 45:27 100:59 745:567
4 RW Kassel 8 10:6 33:39 73:82 628:589
5 MSG Ahnatal/Espenau/Calden II 8 8:8 39:33 86:74 684:653
6 TC Niestetal 8 8:8 36:36 78:78 636:642
7 RW Vellmar 8 4:12 26:46 55:98 505:711
8 SW Grebenstein 8 2:14 10:62 26:127 407:835
9 MSG Schwalmstadt II 8 0:16 21:51 48:106 506:767

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
RW Vellmar
SW Grebenstein
MSG Schwalmstadt

TC Niestetal
Jahn Kassel
RW Kassel
MSG Schwalmstadt II

5:4
1:8
1:8
7:2

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
MSG Schwalmstadt
RW Kassel
SW Grebenstein

Jahn Kassel
BW Melsungen
RW Vellmar
MSG Schwalmstadt II

0:9
7:2
7:2
5:4

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Vellmar
RW Kassel
MSG Schwalmstadt II
Jahn Kassel

MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
MSG Schwalmstadt
BW Melsungen
SW Grebenstein

1:8
1:8
3:6
7:2

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Kassel
Jahn Kassel
BW Melsungen
RW Vellmar

TC Niestetal
MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
SW Grebenstein
MSG Schwalmstadt II

5:4
8:1
9:0
7:2

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
SW Grebenstein
Jahn Kassel

MSG Schwalmstadt
BW Melsungen
RW Vellmar
MSG Schwalmstadt II

0:9
4:5
1:8
9:0

So. 05.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Vellmar
MSG Schwalmstadt
MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
BW Melsungen

TC Niestetal
Jahn Kassel
SW Grebenstein
RW Kassel

3:6
8:1
9:0
8:1

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Schwalmstadt II
TC Niestetal
Jahn Kassel
MSG Schwalmstadt

MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
BW Melsungen
RW Kassel
RW Vellmar

4:5
6:3
8:1
7:2

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Schwalmstadt II
RW Kassel
SW Grebenstein
BW Melsungen

TC Niestetal
MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
MSG Schwalmstadt
RW Vellmar

2:7
5:4
1:8
7:2

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Melsungen
MSG Ahnatal/Espenau/Calden …
TC Niestetal
MSG Schwalmstadt II

Jahn Kassel
MSG Schwalmstadt
SW Grebenstein
RW Kassel

5:4
3:6
9:0
4:5
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